



## Teijon luontokoulu - Työpaja: Luonnon monimuotoisuutta etsimässä

**Kesto: 3,5 h**

**Kohderyhmä: 4. lk**

**Tavoitteet:**

- Vahvistaa oppilaan luontosuhdetta
- Syventää kiinnostusta luontoa ja sen monimuotoisuutta kohtaan
- Kehittää oppilaan luonnontuntemusta
- Ymmärtää luonnon monimuotoisuuden merkitystä
- Edistää oppilaan tahtoa kunnioittaa luontoa

Teijon luontokoulu ja Salon kaupunki ovat tehneet yhteistyösopimuksen, jonka myötä Teijon luontokoulu kutsuu tänä syksynä kaikki Salon alueen 4. luokkalaiset luontokouluun. Kutsumme luokat työpajaan, jossa opitaan kokemuksellisesti ja toiminnallisesti luonnon monimuotoisuudesta. Päivän aikana luontoa tutkitaan ja tehtävissä eläydytään luonnossa elävien eliöiden asemaan. Paja on sidottu 4. luokan opetussuunnitelman tavoitteisiin.

Avaamme 12.8.24 klo 14 Teijon luontokoulun nettisivujen varauskalenteriin 16 ajankohtaa varattavaksi elo- ja syyskuulle. Nopeimmat saavat näistä varmimmin haluamansa päivän. Linkistä [vello.fi/teijonluontokoulu](http://vello.fi/teijonluontokoulu) pääset suoraan varauskalenteriin. Olemme sinuun yhteydessä varauksen tehtyäsi!

Varauskalenteriin on merkitty kellonajaksi 9:30-13:00, joka huomioi Paikun saapumis- ja lähtemisajat (aikataulun mukaan bussi saapuu 9:42 ja lähtee 13:13). Päivän kokonaiskesto on noin 3½ tuntia. Teijolle kulkee Paikun linja 30. Teijolla luontokoulupäivä alkaa Teijontien alussa (Totinpolun parkkipaikan edessä) olevan bussipysäkin kohdalta, jossa ympäristökasvattaja

on ryhmää vastassa. Luontokoulupäivä päättyy Teijon koululle. Kuljetukset maksaa tilaava koulu.

Pajaan mahtuu enintään 25 oppilasta, eli esimerkiksi yhteisopetusluokille on yleensä varattava kaksi erillistä työpajaa. 3.-4. yhdysluokan ollessa kyseessä 3. luokkalaiset ovat tervetulleita 4. luokkalaisten mukana pajaan. Paja sopii myös erityisluokille ja sisältöjä voidaan tarvittaessa eriyttää, kunhan olet asiasta etukäteen yhteydessä ympäristökasvattajaan.

Työpajassa liikutaan Teijon kansallispuistossa polku- ja metsämaastossa. Osallistujat tarvitsevat säänmukaiset, luonnossa liikkumiseen sopivat varusteet. Päivän aikana nautitaan omalta koululta mukaan otettuja eväitä nuotion äärellä Sahajärven rannalla. (Huom. Nuotiota ei ole maastopalvaroituksen ollessa voimassa.)

**Lisätietoja saat: [teijonluontokoulu.fi](http://teijonluontokoulu.fi), [luontokoulu@teijo.fi](mailto:luontokoulu@teijo.fi).**

**Hanna Raivikko, ympäristökasvattaja p. 040 5083894 (ke-to).**

**Löydät Teijon luontokoulun myös Instagramista: [instagram.com/teijonluontokoulu](https://www.instagram.com/teijonluontokoulu)**